
SSRS Holding ApS

CVR-nr.: 42735361

Meterbuen 41
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Joanna Cudjoe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSRS Holding ApS
Meterbuen 41
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 42735361
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investere i værdipapirer og lignende aktiver. Selskabet har i regnskabsåret udelukkende fungeret som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 solgt sin kapitalandel i et helejet datterselskab. Salget har medført et regnskabsmæssigt tab på 39.500 kr., da aktien var bogført til en højere værdi end salgsprisen. Årets resultat udgør således -39.500 kr., og selskabets egenkapital udgør herefter 500 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og vurderer, at kapitalen i væsentlig grad er tabt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-39.500	
Resultat af ordinær primær drift		-39.500	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		-39.500	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-39.500	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-39.500	0
I alt		-39.500	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Anlægsaktiver i alt		0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		500	
Omsætningsaktiver i alt		500	
AKTIVER I ALT		500	40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-39.500	
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		500	40.000
PASSIVER I ALT		500	40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0